
  

UCHWAŁA NR XIII/70/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu przyznawania 

i pozbawiania stypendiów sportowych osobom fizycznym osiągającym wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 27 i art. 31 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ,,Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych osobom fizycznym osiągającym wysokie 

wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym i krajowym” stanowiącym załącznik nr 1  

do uchwały Nr X/58/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 grudnia 2024 r, w sprawie określania 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych osobom fizycznym 

osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 5921) wprowadza się następujące zmian: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendia sportowe przyznawane są osobom fizycznym, w tym niepełnosprawnym, 

zamieszkałym w Gminie Sokółka, zwanym dalej zawodnikami, osiągającym wysokie wyniki 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.”; 

2) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przez wysokie wyniki sportowe rozumie się zajęcie miejsca od I do III Mistrzostw bądź Pucharu: 

Świata, Europy, Polski, Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, w dyscyplinach indywidualnych lub 

zespołowych mających szczególne znaczenie dla gminy tj.: 

1) akrobatyka, 

2) bilard, 

3) boks, 

4) gimnastyka artystyczna, 

5) jeździectwo, 

6) karate, 

7) kolarstwo, 

8) łyżwiarstwo, 

9) motocross, 

10) nartorolki, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 721



11) narciarstwo, 

12) piłka nożna, 

13) piłka siatkowa, 

14) pływanie, 

15) szachy, 

16) taekwon-do, 

17) tenis stołowy, 

18) i innych dyscyplin sportowych”; 

3) w § 4 skreśla się ustęp 3. 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Burmistrz Sokółki ma prawo cofnąć przyznane stypendium w przypadku podania we wniosku 

przez wnioskodawcę nieprawdziwych danych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 721



UZASADNIENIE 

Zmiany do Uchwały Nr X/58/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

określania szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych osobom 

fizycznym osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym, podyktowane są zgłoszonymi uwagami przez Wydział Nadzoru Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 721


		2025-02-06T13:04:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




